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Ai genitori della Scuola
Primaria Moscati

AVVISO DA DETTARE SUL DIARIO

Si comunica alle Famiglie che , a causa dello sciopero indetto dalle organizzazioni
sindacali COMPARTO SCUOLA - USB UNIONE SINDACALE DI BASE - Pubblico Impiego e
scuola - per il 03 Maggio 2017 per le classi sotto elencate della Scuola Primaria Moscati

si verificheranno le seguenti variazioni :

3A

3B

3C

1C

2A

2B

2C

ENTRA alleore 11.30

ESCE alle ore 11.30
RIENTRA alle ore 12.30

ENTRA alleore 10.30
ENTRA alle ore 10.30
ESCE alle ore 10.30
ESCE alle ore 10.30

ESCE alle ore 10.30

Il Dirigente Scolastico

Prof. Giorgio Pietro Sturaro
(Firma autografa omessa ai sensi
dell'art.3, c.2, D. Lgs. 39/1993)
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